www.ersatzteil-service.de

HB611H

00010542

c Motobinadora transformable / Unigestaltbare Motorhacke / Ombouwbare grondfreesmachine
=ranja

www.ersatzteilplan. de

Ihr Ersatzteil-Partn

73 —4-‘“1'7 Wr’

1:0 T ‘B<[//j

pr

‘_ﬂ"

dy) e\

oo
Y@\EN

% 50
/{/@V )\<157

43 98 i1

"%

69
_—~19

7

>

37a




futublinaedara fran o
WWW.ersatz

il

1 st bl b

service.de

e d

4

Conahonsbuve g

PR I NTH TN

i¢

&

2
SRR | .!L; 8

L

~

| N

R 66 ~ N

‘ 72 67 106 63
N N ~

—

Inr Ersatztéil-Partner

i Pt
1 12126
2 68363
3 58401034
4 15002021
14002021
5 15102110
15103110
15104110
15105110
16108110
6 654249
7 13168
9 14724
10 13493
11 62820
12 11178
13 13129
1“9 06402032
ts 19700001
16 14400027
15104127
15103127
19108127
15105127
17 15104122
15102122
15103122
15105122
15108122
18 19700013
19 06402020
20 13027
21 12162
22 15219
23 15102140
24a 14214
2405 16802
15803
15804
25 15170
26 15102125
15103125
21 14987
ai 58400021
29 57005022
15103123
15104123
15105123
15108123
30 14080
31 12850111
32 14006012
33 08402034
34 12979
35 11702
a6 11703
47 21057
14647
a8 12935
39 15075
40 15076
41 14952
42 13040
43 11470
44 10003048
45 10003044
46 12130
47 11699
48 15102135
15103135
15104135
15105135
15108135

Manilla

Contera de manilia
Tuerca

Maniflar negro
Manillar gris
Chasis amarillo
Chasis varde metal
Chasis roja

Ch verde

Abrazadera

Cable embragus

Etiquela seguiidad

Correa

Palanca de embrague
Tomillo TF HG

Cable de gases

Varilla de fiador negro
Varilla de fiador gis
Cuerpo de flador negro
Cuerpo de fiador gris
Capé guia manilar amarillo
Capd guia maniliar tojd
Capd guia manillar verde metal
Capo guia manilar verde
Capd guia manillar azul
Sosten tada carler 1oja
Sostén lado cader amantlo
Guia carter verde melal
Soslén lado cérter gris
Sostén lado carler verde
Husillor

Eje de fiador

Muelle

Hulito embrague

Folea carter

Palanca de embrague
Capo lanu negro

Capb abombady negro
Gapd abombado amaiillo
Capt abumbada azul
Polea motor

Chapa capo correa Hana (24a)
Chapa caps coiea abombeada {24b)
Guia carrea motor

Sopoile nigda lansporte
Ala de proleceion amailo
Ala de proteccion verde metal
Ala de prolaccion roja

Ata de proteccion azul

Ala de proteccion verde

Rueda

Patanca de mando de velocidad
Sostén manillar

Tuerca

Chaveta

Pasador 02

Pasador 33

Pegatina reja velocidad negro
Pegalina reja velocidad arnatillo
U de horquilla

Eje de horguilla 1 - 2

tie de horquilla lrascii
Cojinzta horguilla

Ballesta

Tuerca

Horquilla 1 - 2

Horquilla marcha atias

HManilla

Arandella M8 Bic

Chapa superior guia cader amaifio
Chapa superior guia canter verde metal
Ghapa supertior guia carler 10ja
Chapa superior guia carter gis

Chapa supelior guia carter verde

e WwWwersatztailpla de

Hebelaulsatz
Sicherungsmutier
Fihrungsholm schwarz
Fithrungsholm grau

Aahmen gelb

flahmen silbergriin

Ralimen rat

fahmen grau

Rahmen grin

Flanschring

Kupplungskabel
Sicherheilselikell

Riemen

Schalthebel

Schraube TF HC

Gaskabel

Standerschaft schwarz
Standerschal) grau
Sfiinderkorper schwarz
Standarhorper grau

Haube Lenkartréger gelb
Haube Lenkatliéger rot

Vaube | enkertrager silbergrin
Haube Lenkertidger grin
Hanbe Lenkertriiiger blau
Gehausalrager 10t
Gehausetrager gelb
Gehauselrdger silbergiin
Gehauselrdger gray
Gahduselrdger grin

Spindel

Standerachse

Spannfedey

Kupplungsscheibe
Gehausescheiba
Kupplungshebel

Flachhaube schwarz
Bauchhaube schwarz
Bauchhauhe gelb

Bauchhaube blau
Motaniemenscheibe
Fiemen-Flachhaubenbiech {24a)
Aiemen-Bauchhaubenblech {24b)
Motorriemeanfihrer

Haube Transportiad
Schulzftogel gelb

Schutzhiget silbergrin
Schutziiiige! rot

Schutzfiigel blau

Sehulzfilyel girin

flad

Schalihebet

Trager Fuhungsholm
Sicherungsinuliér

Keil

Beta-Stift

Beta-Slift

Aulldeher Gosclwindigheilstabehi schearz
Aulklaber Geschvindighaitstabeds gelb
U-Gabel

Gabelachse 1-2

Hintere Gabelachse
Gabellager

Fiachleder

Mutter 24 Steigung 150

Gabel 1 -2

Hintere Gabel

Handgrilf

Schalthebel

Obarblech Gehausetrager gelb
Obeiblech Gehduselidger sitbergrn
Oberblach Gehausetrdger rot
Oberblech Gehaussliager gral
Oberblech Gehauselrager grin

Uiteinde hendel
Borgmoer

Zwart stuur

Grijs stuur

Geel chassis
Malaalgraen chassis
Aood chassis

Grijs chassis

Groen chassis
Beugel
Kappelingskabet
Waarschuwingsaliket

‘ Drijtrierm

Iﬂ)ppe(ingshendel

Schroel TF HC M6 X 45
Gaskabel

Krukpen zwart

Krukpen grijs

Kruklichaain zwait

Kruklichaam grijs

Kap arm geal stuur

Kap arm rood stuur

Kap arm melaalgroen st

Kap anm graen stuur

Kap arm blauw stuur

Arm rode carter

Arm gele carter

Arm melaalgroene carler

Arm grijze carter

A groene caiter

Spit

Kiukas

Torugstelvear

Koppatingsiol

Riemschif cacter
l(nppenngshendel

Plalle kap zwart

Bolle kap 2warl

Bolle kap gee!

Bolle kap blauw

Motortermschijl

Slaalplaat kap diifliiem plaat (24a)
Slaaiplaal kap drifitiem vol (24b)
t eistang drijfriem

Stut transpottwiel

Gete beschanmingsplaal
Melaalgroene beschermingsplaat
Rode beschermingsplaat
Blauws baschermingsplaal
(roene beschermingsplaat

Wiel

Versneltingshendel

Avm stuurslang

Horgmaer

Spie

Béta pen dian. 2

Béta pen diam. 3

Zwarte stickes snalhsidsgehied
Gele sticker snelheidsgehied

U vork

Vorkas 1 -2

Vorkas achteruit

Lager vork

Bladveer

Moer 24 spoed 150

Vark 1 -2

Vork achteruit

Handgreep

Ringetje M8 Bic

Bovensle staalplaat arm gele carter
Bovenste staalplaal aim metaalgroene caitet
Bovensie staalplaat amm rode caner
Bovensle slaalplaal ann grijze carel

Bavensle staalplaat arm groéne cartel
e

e o e e et B DO = e ot o = RS

N CIE S




RV FRRES

96
a7
98
99
100
L1101
102
103
104
105
108
107
108
109

110

1
13
114
115
116
17
18
118
120

tedgibigmrvice.de Description Desciiplivo togro o Lfy

) Cantidad

I ———— R
15011 Arbol primarie Antrigbswella Primaite as 1
16016 | Traversafio Distanzsliick Tussensiuk B
16017 Traversafio Distanzstick Tussenstuk 4
15345 Pifidn 16x30 Ritzel 16x30 Tandwiel 16 x 30 1
15336 PinGn 22x13 Riizet 22x13 Yandwiel 22 % 13 1
15340 | Pifon 33x19 Ritzel 33x19 Tandwiel 33 x 19 1
15370 Plitén 8x70 Ritzel 8x70 Tandwiel 8 x 70 1
15041 Eje contral Zentrale Achse Centrale as ]
15106 | Eje 14x47,3x77.3 Achse 14x47, 3x77.3 As 14x47,3x 773 1
15103 Eje 14%44,3x77.3 Achse 14x44, 3x77.3 As 14x444x77.3 1
15112 Eje 14x47,3 Achse 14x47,3 As 14 x 473 1
12316 Junia toroidal O-Ring 0O-ring 2
12315 Junta toroidal O-Ring 0O-ling 2
12354 Junta carter Gehdusedichtung Afshuiting carter |
122561 Aaillo junta Dichtungsfing Aldichtingsring 2
12253 Anilla junta Dichtungs(ing Aldichtingsring 2
12680 | Anillo de rozamiento Relbungsring Wiijvingsring 2
12660 | Doble aguja Doppelnadel Dubbele naald 2
12534 Rodiamento Lager Lager 2
12507 | Aodiamenio Lager Lager 2
129873 Chavéta Keil Spie i
12870 Anillo eléstico Sicherungsring Circlips ext. 30 2
12840 Aniflo eldstico invertido Umgekehrer Sicherungsring Omgekeerde Circhps 2
11813 Arandela Behandelle Unleslegscheibe Bewerkt ringetje 2
11814 Arandela Behandelte Unlerlegscheibe Bewarkl ringatje 2
11763 Pasador Stift Pen 4 x 30 3
11616 Arandela plana Bx18x1,6 Z Flachring 8x18x1,5Z Plat ringetie 8 x 18 x 1.5 Z 15
11621 Arandela plana 8x18x2Z Flachring 10x22x2 Z Plat ringetie 10 x 22 x 2 Z 4
11565 Arandella 6 2 Facherschelbe 6 Z Waaisrdngetje 6 £ 2
11567 Arandella 8 Z Facharscheibe 8 Z Waaierringelje 8 Z 16
11144 Tonilio poslier 6x16 Z Schraube H M6x16 Z Schroef 6 x 16 2 2
11585 | Arandella8Z Federing 8 Z Grower ring 8 Z 4
11427 Tuerca HM8 Z Mutter H M8 Z Moer H M8 Z 17
11429 Tuerca H M10 Z Mutler HM10 Z Moer H M10 Z 7
11431 Tuerca H M12 2 Mutter H M12 Z Moer H M12 Z 14
11450 Tuerca Speziaimutie Speciale moer 3
11485 Tuerca freno HMI0 Z Bremsschraube H M10 Z RAemmoer H M10Z i3
14662 Pegatina "CE” Kiebeetikett "CE" « EG » sticker 1
65083 Pasador Stift Pen 8 x 33 4
10766 Tornlilo H MBx16 Z Schraube H M8x18 Z Schroet HM8 X 16 Z 2
1513 Turcas crega 8 Z Hutmutter 82 Dapmoer 8 Z 3
11484 Turcas frena M8 Z Bremsschraube H M8Z Remmoer 8 M8 Z 8
62754 Protector da patanca Griflabdeckung Atdekplaal hendel 1
11482 Turcas freno M6 Z Bremsschraube H M6 2 Aemmoer H M6 Z 3
11613 Asandeta plana 6x18x1,2 Scheibe 6x18x1,2 Plat ringetie 6 X 18 X 1,2 2
ti1i2 Torniflo 5/16 TH 24 UNF 1g 19 Schraube 5/16 TH24 UNF Igt9 Schroed 5/16 TH 24 URF 1g 18 2
11089 Tomillo ST HC Schraube ST HC Schroet ST HG M8 X 20 1
11088 Tomillo ST HC Schraube 8T HC Schroet ST HC M8 X 25 1
11619 Arandela plana 9x20x3 Scheibe 9x20x3 Plat ringetje 9 X 20 X 3 3
11661 Arandela plana 16x32x3 Z Scheibe 16x32x3 Z Plat ringetje 16 X 82 X 37 1
10863 Tornilla H M12x80 Z Schraube H M12x80 Z Schroef HM12 X 80 2 1
10851 Tomiilo H M12x35 2Z Schraube H M12x35 Z Schroef H 12 X 35 2 1
10776 Torniflo H MBx40_ Schraube H M8x40 Schroef H M8 X 40 4
18007 Soporle palanca de mando de velocidad ~ Schatthebelhatter Steun versnellingshendel 1
10827 Yornitlo H M10x70 Z Schraube H M10x70Z Schroet H M10 X 70 Z 6
§5102 Disco diametro 25 Scheiba Diam. 25 Schijf diamater 25 2
11486 Tornillo H M12 Z Bremsschraube H M12 Z Rammoer H M12 2 1
06303022 | Arandela de junta Dichlungsscheibe Afdichtingsring 2
12636 Bola Kugel Kogsl 2
12793 | Tapin VerschiuBl Vildop 1
14003002 | 1/2 cérter derecho negro 1/2 Gehause rechts schwarz 1/2 carter rechis zwar 1
14003003 | 1/2 cérter derecho gris 1/2 Gehause rechts grau 1/2 carter rechts giijs 1
14003004 | 112 carter derecho verde 1/2 Gehause rechts gron 1/2 carter rechis groen 1
14003012 | 1/2 cérter tzqulerdo negro 112 Gehause links schwarz 172 cante finks zwart 1
14003013 | 1/2 carter izquierdo gris 1/2 Gehause links grau 1/2 carter links grijs 1
14002014 | 1/2 céder izqulerdo verde 1/2 Gehause links gran 1/2 carler links groen 1
11425 Tuerca HU M6 Z Schraube HU M6 Z Moer HU M6 Z 1
81906 | Cuchilla derecha de labrar Rachtes gelelimmtss Hackselmesset Frees R schroeflijnvormig 8
81907 Cuchilla izquierda de labrar Linkes gelrammias Hackselmesser  Frees L schroeflijnvormig 8
55082 Pasador Stift fen 10 x 33 2
13308 Cadena Kella Ketting 1
10952 | Tornillo H M 16x80 Z Schraube H M 16x80Z Schroef H M 16 X 80 Z 1
R30x62x2 | Arandeta Spezialscheibe Speciale ring 2
11823 Arandsla Starlock Stalock Scheibe Starlock ring dlameter 18 2
21033 Etlqueta embrague. Kupplungsetikell Etikel koppeling 1

.

thrErsatzteil-Partner

Goncepiion-Réalisetion SORMAP

57305060
15103160
15104160
15105160
16108160

14734
14733
64668

57301060

11452
64947
12779
10801
11569
11635
55116
55101
10822
11069
11495

1135

Abrazadera 0@ sujecion cliapa anaitlo

Hrazadera g sujecion chapa verde metal
Abrazadera de sujecion chapa rofa
Abrazadena de sujecion chapa azul
Mbrazadera de sujecion chapa verde
Pegalina ‘lea la guia®

Pagatina “Paligro frecas / ples”
Fliqueta de yas

Portachapa

Tornitlo Him 48 Z

Palancade gases

Tapon

Jomilo H M10x16 Y

Arandetla 10 Z

Arandeta

Cruceta de desvio (20 + 26G)
Crucetas ADF (2D + 20

Tornills H M10x80 Z

Jomillo CHe 10520 Z

Clips Prestole

Tomitto chapa

Belastigungshapper wiluch g

e

SN UTLLALE L

i i aingsbe smalguoune kgt
BalesligungsWWWc_leqbg:a;tZtaﬁé\nﬂn i 53%2\ hel W:j‘::malplaal

Ba(eslignngskappenhlech 10!
Balesligungskappenhlech blau
Beles\igungskappenblech grin
Klgbaetikett “Haundiuch durchiesen’
Klebeetiketl "Gelaht Feasen | FaBe”
Gasetiketl

Blsclufigertiige!

Schraube H M8

Gashebel

Verschiu

Schraube H M10x16 £
Facherscheibe 10 z

Seheibe

Hadiussteme (2 rechts + 2 finks)
ADP Sterne (1re + Hi)

Schraube H M10x80 2

Schraube CHe 10x20 z

Clips Prestole

Blect Schvaube

Ringetie 12 X27 %25

Bevusligingsbeugel blauwe staaiplaal
Bevestigingsbange! groene staalplaal
Sticker « lees handboelc »
Sticker « gevaarlike frees, et op de voeten »
Eiiket gas
Onders\euningsheuge! staalplaat
Moer Hin M8 z
Gashendel

Peildop

schoet H M10 X162
Waaiarringetie 10 4

Grensen uitslag @R+2 L)
sterren ADP (1 R+1Y)
Sehroel H M 10X802Z
Schroef CHe 10 X202
pPrestole kips
Staalschroaf






